alles rund um die Segelyacht

MESSEANGEBOTE

gültig bei Buchung bis 31.03.2024!

Segelkurs



Inkludierte Leistungen:

- ► Theorie- und Praxiseinheiten
- Lernunterlagen und Übungskarten
- ► Treibstoff

Nicht im Preis inkludiert:

- ► Unterkunft mit Frühstück
- ▶ Verpflegung
- ► Parkgebühren (Marina Kremik)
- ► Prüfungsgebühren
 - It. Tarif des YSVÖ
- ► SRC-Funkschein

pro Person für FB 2 € 499,-

pro Person für FB 3 € **599,-**

MESSEANGEBOT bei Buchung bis 31.03.2024

10% Rabalt



Skipper-Perfektion

Monohull / Kalamaran



Inkludierte Leistungen:

- ► 2 Tage effektives Praxistraining
- ► Treibstoff

Nicht im Preis inkludiert:

- ► Unterkunft mit Frühstück
- ▶ Verpflegung
- ► Parkgebühren (Marina Kremik)

pro Person / Monohull € 380,-

pro Person / Katamaran € 580,-

MESSEANGEBOT

10% Rabatt



Komplettpaket Segel & Motor



Die komplette Ausbildung erfolgt auf einer Segelyacht!

Inkludierte Leistungen:

- ► Kurs inkl. Theorieund Praxiseinheiten
- ► Prüfungsvorbereitung Segel & Motor
- ➤ Prüfungsgebühren für Segel- und Motoryachten
- ► SRC-Funkschein
- Lernunterlagen und Übungskarten
- ► Unterkunft mit Frühstück
- ► Treibstoff

Nicht im Preis inkludiert:

- Verpflegung
- ► Parkgebühren (Marina Kremik)

Empfohlen für Einsteiger- und FB 2-Kurse: 2-tägige Verlängerungsoption (Skipper-Perfektion) um € 380,00 p.P.

pro Person für FB 2 € 1.824,-

pro Person für FB 3 € 1.924,-

MESSEANGEBOT bei Buchung bis 31.03.2024

FB 2 Paket € 1.699,-

FB 3 Paket € 1.799,-